
Hjælper til morgenvagter to dage om ugen kl. 06.00-
08.00 (løn til kl. 9.00), Roskilde

Søger du et studiejob eller et deltidsjob og er morgenfrisk? Vil du gøre en forskel for en 12-årig
dreng og hans familie? Så kig her! 
I Roskilde bor en dreng på 12 år som er diagnosticeret med autisme med sin mor og lillesøster.
Hver morgen tager drengens mor tidligt på arbejde, og har derfor der brug for en, som kan sørge
for, at han kommer godt afsted i skole.
Han er en rigtig glad dreng, der holder meget af at se YouTube videoer især med sange, krea på
IPAD, modellervoks, og hvis han kan lokke en til at tegne hvad han siger, så er det også et hit. 
Han har ikke meget sprog, men udtrykker sig gerne med få ord og kropssprog. hvad han har brug
for, eller gerne vil.  
Når man møder kl. 06.00, er drengen allerede gjort klar til dagen. Din opgave vil være, at sørge for
 I har en hyggelig morgen sammen, at han får en lille snack, en tår at drikke og får sko på og sin
IPad med i tasken inden han skal til bussen. Skolebussen kommer på familiens adresse ca. kl. 7.45
(chaufføren ringer 10 minutter før ankomst)  
Nede i bussen skal du muligvis gå med ind og hjælpe med at spænde ham fast. Derefter har du fri,
men får altid løn for 3 timer. 
Familien har også en anden medarbejder, der som udgangspunkt arbejder onsdag, torsdag og
fredag. I skal gerne kunne dække vagter for hinanden ifm. sygdom eller ferie. 
 
Vi søger dig som er 

Er rolig, tålmodig og omsorgsfuld●

Er stabil og god til at skabe tryghed og struktur●

Har lyst til at indgå i en tæt relation●

Erfaring med autisme (ikke et krav men en fordel)●

 
Vagter
Vagterne er som udgangspunkt placeret hver mandag og tirsdag kl. 06.00-08.00 (løn til kl.
09.00). Men to andre hverdage er også en mulighed hvis det passer bedre.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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